



电子发票(普通发票)



发票号码: 2451200000240545986

开票日期: 2024年11月06日

名称: 中国共产党成都市纪律检查委员会
统一社会信用代码/纳税人识别号: 1151010000917156XT

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*记号笔	12支/盒	盒	21	11.5044247787611	241.59	13%	31.41
*纸制品*皮面本	加厚	本	30	24.7787610619469	743.36	13%	96.64
*文具*回形针	200枚/筒	筒	30	3.5398230088496	106.19	13%	13.81
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	1	43.3628318584071	43.36	13%	5.64
*文具*抽杆夹	A4	包	5	10.4424778761062	52.21	13%	6.79
*纸制品*抽纸		件	2	276.1061946902655	552.21	13%	71.79
*计算机配套产品*鼠标垫	加厚	个	5	4.4247787610619	22.12	13%	2.88
*文具*文件包		个	48	29.2035398230088	1401.77	13%	182.23
*日用杂品*挂钩	强力	卡	20	4.070796460177	81.42	13%	10.58
*文具*胶水		个	28	5.3097345132743	148.67	13%	19.33
*电线电缆*理线器	可调节	包	2	6.1946902654867	12.39	13%	1.61
*纸制品*笔记本	B5	本	100	3.5398230088496	353.98	13%	46.02
*金属制品*美工刀		把	20	11.3274336283186	226.55	13%	29.45
*文具*文件袋	透明	个	30	1.5044247787611	45.13	13%	5.87
*文具*中性笔	0.5mm	盒	50	15.929203539823	796.46	13%	103.54
*纸制品*笔记本	B5	本	40	3.5398230088496	141.59	13%	18.41
*金属制品*剪刀	170mm	把	20	3.0973451327434	61.95	13%	8.05
*文具*橡皮擦	小号	个	30	0.6194690265487	18.58	13%	2.42
*文具*中性笔	0.5mm	盒	50	14.1592920353982	707.96	13%	92.04
*文具*文件袋	透明	个	170	1.5044247787611	255.75	13%	33.25
*纸制品*笔记本	B5	本	10	3.5398230088496	35.40	13%	4.60
*配电控制设备*插线板	6位	个	13	46.0176991150442	598.23	13%	77.77
*文具*中性笔替芯		盒	25	12.3893805309735	309.73	13%	40.27
*金属制品*锁		把	1	115.0442477876106	115.04	13%	14.96
*文化办公用设备*录音笔	SR201	支	1	858.4070796460177	858.41	13%	111.59
*计算器货币专用设备*点钞机		台	1	1238.9380530973451	1238.94	13%	161.06

合计

¥9168.99

¥1192.01

价税合计(大写)

壹万零叁佰陆拾壹圆整

(小写) ¥10361.00

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赞

下载次数: 2